Deputatos veftros praediftos, nomine noftro, ACtum,Geftum,ii-

ve Fa£tum fuerit in PremiiTis, vel ali .uo Pr.emilTorum
j

£t ideo vobLi Mandamus quud circa Pr.tmifla diligenter inten-

datis , ac ea faciatis & exequauiini in forma prasdida.

Dat. in Palatio nofiro Wejhmxafieii! , fub Magni Sigilli noftri

Teftimonio, quarto die Apriiis.

Per Breve de PrivaU Sigillo.

De Orando pro Rege.

Ann.D. "0 EX, Venerabili in Chrifto Patri, Th. eadem gratia, y^rchi-

x^ii, XV epifioDo Cawtuarienfi, totius Anglise Primati, Salutem.

An 12*. Dum Omnipotentis Dei immenfa Beneficia , Nobis , licet im-

H. 4.. meritis, poitquam Regni noftn Gubernacula fui Miieratione fuf-

Clnuf. cepimus, in variisPericulis, quibus expofiti fuimus, exhibita, de-

II. H 4. vota conlideratione penfamus, intra mentis noftrje interiora mul-

m. 16. tipliciter commovemur quo JAetributionis genere tant;E immenfi-

tatis Benivolentix aftijrgere valeamus ad Adioncs al;quas Gratia-

rum.
Set quia fane confpicimus quod non eft dignusDandis, quiGra-

tias non agit pro Datis , & volentes proinde , ne forte In,-;;ratitu-

dinis (quod ablit) vitio accufemur, fibi, qui tanta nobis con:ulit,

& conferet, ut fperamus, in futurum, fincera laudum Pr.econia

cffundi, prout decet, prxcipue cum non habeat aiia quodammo-
doCreatura, quibus prolmpenfis &Impendendis relpondeat Crea-

tori,

Veftram P.-.terniratem & Devotionem affc6luo(is Precibus re-

quirimus & rogamus quatinus,

ActentisPrsmillis, ac grandibus Periculis
,
quibus Nos, obEc-

clefise Anglican.B & Regni Defenlionem, cum Filiis noftris ca-

riirimis, ac aliis pluribus Regni noftri Proceribus, fxpius expo-

fuinius, & indies parati erimus, divino fuffulti Suffragio, ad ex-

ponendum

,

SuSraganeos veftros, ac Religiofos, & alios Subditos veftros

univerlos veftra: Provincia: , ad Devotionem fuam erga fummum
Regem elevandam, eo ipecialius quo fciveritis 6c poreritis, tanta

habita & exigente Causa, inducatis cum effefty, ut ipli apud Al-

tiffimum fde quo omnis Gratia & Bona cundta procedunt) tota

mentis folicitudine Preces & Orationes devotilfime eilundant, &
devotis Precibus & Intercellionibus , ac ProcelTionibus , & Mif-
farum Celebrationibus , aliifque eorum Suffragiis, quibu. indubie

adjuvari confidimus, ad Dei gratiam continuandum & impetran-

dum, pro Nobis, & Statu Ecclelix, &: Regni prxdidtorum , ac

pro aiftis Filiis & Proceribus noftris, aflidue afliftant apud De-
um,
Ut ipfe Statum noftri, ac Ecclefiae &Regni prisdiftorum con-

fevvare dignetur Pacificum & Tranquillum, & in Agendis noftris

Succeflum profperum, Expeditionemque felicera, ex fua ineffabili

Gratia (cciam cunftis in fuis Neceflitatibus ultra condignura lar-

giflua) tribuat & concedat, ac Nos &: noftra contra cunilta Ini-

inicorum irruentes Verfucias & Nequitias , Corporeas & Mentales,

muniat & defendat , affiduis Sandiorum Suffragiis & Precibus De-
votorum.

Tefte Rege apud Wefimona[lerium , decimo fexto die Aprilis.

Covfimile B,reve Regis dirigiiur, Venerahili in Chrifio Patri, H.
eadem gratia , Archiepifcopo Eborum , Anglia Primati

, fuh ea-

dem Data.

• VIII. * De TraUando, cum Adverfario Francia, er cum Dnce
680. Burgmdia,

Ann. D, 1) EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem in Domino fempiter-

141 1. •t^ mm.
An. II. Noverit Univerfitas veftra quod

,

H. 4. Ad Honorem Dei, ac Sanguinis Chriftiani effufionem, mak-
trnnc. que ac dampna irreparabilia evitanda, quae, ftante Guerra inter

li. H.4. Nos & Adverfarium noftrum de Francia, acDucem Burgundise,

}». 20. Comitem Flandriae, verifimiliter & fine dubio poterunc evenire,
prout jam veraciter evenerunt , ficut tranfadti temporis curllis edo-
cet manifefte,

Inclinamur & affentimus ad Tra&andum Cum di6tis, Adverfario
noftro & Duce, conjundtim, vel feparatim,

Et, ob hanc Caufam, mittimus, de przfenti, verfus partes Pi-
cardise , Diledtos & Fideles noftros, Thomam Pickivorth Militem
Locumtenentem Villae noftrae Calefii, Magiftrum JohannemCa-
tryk Archidiaconum Surriae in Decretis Licentiatum, & IVilli-

efmum Waldrene Mercatorem & Civem Lo.-idonix

,

Dc quorum fidelitate, difcretione, & Induftria, pleniiis confi-

dentes, iplis Tribus fimul, & PiJQbHS eorumdera per fe, Dedi-

mus, Conceffimus, & Commifimus, ac Damus, Concedimus, Ann. D.
& Committimus per prxfentes, fufficientem Audoritatem, pie- 1411.
namqueac liberam Poteftaiem, & Mandatum generale & fpecia- itn. 4.
le, pro Nobis & nomine noftro, necnon pro Subditis, Regriis,
Terris, & Dominiis noftris cicra & ultrp Mare,
De & fuper omnibus & fingulis Contentionibus

,
Quceftion!-

bus, Litibus, Querelis, Guer.is, Debati^ Den^andis, &Difcor-
diis quibufcumque, cum omnibus fuis Circumftantiis, Incidenti-
biis, Emergentibus , Dependentibus, & Connexis,

Inter Nos, Subditos, Regna, &Doniinia noftra citra & ultra
Mare, ex una parte, & dictos Adverfarium noftrum & Ducem,
Subditos eorum & akerius eorumdem , ac Don;inia iua quaecum-'
que, ex parte altera, qualitercumque mocis vel habitis,

Necnon de & fuper quarumcuraque Treugarum, in hac parta
inicarum, Violacionibus , ac carum Reformacionibus , & concra
earum formam Actemptatorum Reparationibus & Emendis,Dan-
dis, Faciendis, & Recipiendis,

Quibufcumque Locis &Temporibus oportunis, cum didtisAd-
verlario ncftro & Duce , vel eorum altero , auc ipforum vel alce-

rius eorumdem fufficiencer Depucacis vel Deputandis in hac parte,
Conveniendi

,

Partemque adverfam ad debite Reformandum omnia & fingu-
la Attemptata, per eam contra formam Treugarum, jam pen-
dentium, vel aliarum prKcedentium quarumcumque , Requirendi,
ac in & pro Promiffis Requeftas congruas, utiles, & oportunas,
Faciendi, Iraaiandi, Componendi, Pacifcendi, Tranfigendi, ac
finaliter Concordandi,
Necnon Treugas, Tolerantias, & Abftinentias genarales, fpe-

ciales, feu particulares, tam per Terram, Aquam, & Mare, fi-

mul vel leparitim, melioribus viis, modo, & forma quibus fieri

poffit, tamdiu, & tanto tempore duraturas, fecundum quod prie-
fatis Commiilariis noitris, vel Duobus eorumdem placebit in e-
ventum, cuni difto Adverlario i.oilro & Duce, aut eorum alte*
ro, feu iplbrum vel alterius eoruijdcm fufficiencer Deputacis feu
Deputandis, Ineundi, Oiainandi, raciendi, Perficiendi, Capien-
di, & Concedendi,
Necnon qualcuraque Treugas- Tolerantias", & Abftinentias,

generales' vel particulares , intcrNos & praDfatam Partem adverfam
jain nunc habitas, fadas, captas, pendsntes, & durantes ad Ter-
mmum quemcumque lon:dorem, ultra Terminum in eis affigna-
tum, lin-jiLatum, & prsefixum, Conrin'jandi & Prorogandi,
Cum quibuicumque Claufuli;, Condicionibus, Modificationi»

bus, Additiouibus, Declarationibus, & Circumftantiis neceffariis,

ucilibus, vel oportunis,

Ac eciam Comraiirarios , feu cercos Depucacos, Gardianos
, Ju-

dices, feu Confervacores , toc & tales, ac in locis ubi expedirevi-
debitur, pro i^abili, firma, & fideli Confervaiione Treugarum,
Tolerantiarum , & Abftinentiarum hujulrnodi, ac pro debita Re-
formatione & Reparatione omnium & fingulorimi, qux contra
vim, formarn,& effectum ipfarum* Treugarum, Toleranclarum, * VlIL
& Abftinentiarum qualitercumque attemptari contigerit in futu- 6Si.
rum , Dandi, Deputandi, Conftituendi, Prxficiendi, & Ordi-
nandi,

Necnon quod Nos , pro Nobis , Hxredibus , & Succefforibus,
ac Subditis noftris, Treugas, Tolerantias, Abltinentias , & Ordi-
nationes^ quafcumque & qualefcumque , circa Pr«miffa, perprie-
fentes Commiflarios feu Deputatos noftros,

Dumtamen prarfati Commiflarii omnes limul, vel Duo eorum-
dem, lint cum didta Parte adverfa, vel ipfius fufficienter Deputa-
tis feu Deputandis,

Faciendas, Ordinandas, Conveniendas , Concedendas, & Ha-
bcndas

,

*

Cum fuis omnibus Claufulis, Modis, Conditionibus, Circum-
ftanciis, & Appenditiis quibufcuraque,'

Firme, fideliter, & inviolabiliter obfervabimus, &, quantum
in nobis eft, obfervari faciemus,

Necnon de debite Reformando & Reparando totum & fi quid
in contrarium, perPartem noftram (quod abiit) contigerit attem-
ptari , in Animam noltram , fub verbo Regio , ac tadtis etiam Sa-
croland:isEvangeliis,Jurandi, ac quodlibet aliud genus liciti Sacra-
menti, Nomine noitro, & pro Nobis, Prxftandi,
Necnon qualcumque Cautiones folitas & honeftasExponendi,'
Saepeque didam Partem adverfara , Deputatos , vel Deputahdbs

ab eodem confimiliter Jurare Petendi & Audiendi

,

Hujufrnodique Treugas, Tolerantias, Abftinentias, Ofdinatio*
nes, & Conventiones quafcumque, Perfonis & Locis quibufcum-
que, ubicumque, & quandocumque expedire videbitur, Infinuan-
ai, Notificandi, Proclamandi, & Publicandi, inlinuari, Notifi-
cari, Publicari, & Pioclamari, Faciendi & Mandandi,
Necnon omnia alia & fingula Agendi, Excercendi, & Exper»

diendi, qux in Praemillis vel circa ea neceffaria fuerinc feu quo-
modolibec oportuna , etiam fi de fe Mandatum exigant fpeciale , &
altioris nacurae fuerinc quam Capitula exprelTaCa , ac quae & qualia

nofmet ipfi facere poflemus fi perfonaliter intereffemus.

Promitrimus etiam, bond fide, & verbo Regio, Nos, proNo-
bis, Hxredibus, Sucocfloribus , & Subditis noftris, quantum in

nobis eft, Ratum, Gratum, & Firmum
, perpetuis temporibus,

habicuros totum & quicquid per hujufraodiCommiflarios, feuDe-
putacos noftros, omnes limul, aut Duos eorumdem, Adum, Fa-
dtum , Ordinatum , Concordatum , vel Conventum fuerit in Prx-
miflis vel in aliquo Prsemiflbrum

,

Et exponimus Ciutionem

,

Eaque omnia & lingula, per Liceras noftras, & fubMagnoSi-
gillo noflro, Ratificabimus & Confirmabiraus, quocienlcumque
ad hoc fuerimus requifiti.

In cujus, &c.
Dac. in Palatio Regis Wefim. decimo fexto die Aprilis.

Aa 3

Per ipfufn PLegem.

REX

i9o C O N V E N t I O N E S, L I T E R ^,
AlT,i. D. R EX Omnibus, ad quosj&c. Salutem in Domino fempiter-

1411. nam.
Noverit,e5"(-. ut fufra ufjue ihi, Licentiatum, <^ tuncfic, Ko-

gerum F/ore Majorem Stapulx noltra; Calelii, de quorum, c^r.

ut JuPra.

Dat. in Faiatio Regis Wejfm. decimo die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Heti. 4
tiiJ.

Litera Regina CaficlU.

Vc falvo CondtiEia pro .ATnbaJfiatorihus Francia cum 300
Perfonis.

Ann. D. y E Ro y a t'.utz noz,Coneftable, Marefcliaulx, AdraitaljVif-

admiral, Capitaines , Senelcliaulx , Bailliz, PreToites , Mairs

,

1411.
Au. 12.

//.4.

12.H. 4.

m. 10.

*VIII.
682.

Efchevins, Confuiz, & Cbiaitcllains, Gardes de bonnes Villes,